Российская Федерация
Брянская область

Злынковский район
ВЫШКОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2018 г. № 76
п. Вышков

Об утверждении перечня муниципального
имущества свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и
организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от
24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Вышковское городское поселение Злынковского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства (далее -
перечень) согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Злынковского района
телекоммуникационной сети «Интернет».

информационнов

•л
поселковой администрации' ЩУ/'-'с

Щшф
Глава Вышковсю

Н.В.Сушенок

Приложение №1
к постановлению Вышковской

поселковой администрации
от 05 сентября 2018г. № 76

Перечень
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

N
п/п

Наимено
вание

объекта

Местонахожд
ение (адрес)

объекта

Идентификацион
ные

характеристики
объекта

(кадастровый
номер,

идентификационн
ый номер и др.)

Вид объекта
(здание,

строение,
сооружение,

нежилое
помещение,

оборудование,
машина,

механизм,
установка,

транспортное
средство и т.д.)

Технические
характерис

тики объекта,
год

постройки
(выпуска) и

т.д.

Цель
использования

объекта при
сдаче его в

аренду в
соответствии с
назначением

объекта

Примечание, в
том числе
сведения о

нахождении
объекта в

аренде и сроке
действия
договора

аренды, а также
об иных

обременениях
(при наличии)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Земельн
ый

участок

Брянская
область,

Злынковский
район, ТОО

Родина

КН
32:09:0000000:18

Земельный
участок

1 439 051
кв.м.

Для
сельскохозяйст

венного
производства

-

2 Нежило
е

помеще
ние

Брянская
область,

Злынковский
район, п.

Вышков, ул.
Кооперативна

я, д. 9

Нежилое
помещение

106,3 кв.м. Магазин;
парикмахерска

я

-

	dac060bf954ab8c493b789fdb0be0e47bf05f008d372fe4470ff23d82a4e9c23.pdf
	dac060bf954ab8c493b789fdb0be0e47bf05f008d372fe4470ff23d82a4e9c23.pdf